Quartalsplan «Grizzlys» September - Dezember

Datum:

14.09.2024

19.09.2024

26.10.2024

08.11.2024

14.11.2024

23.11.2024

12.12.2024

14.12.2024

Weitere Gruppenstunden werden kurzfristig via WhatsApp abgemacht.

Anlass:

Jahrmarkt

Gruppenstunde

Herbstscharanlass

Fondueplausch

Gruppenstunde

Advent i de Schmitta

Gruppenstunde

Weihnachtsscharanlass

Wenn ihr nicht kommen kénnt, dann meldet euch bitte bei uns ab:

Jan Bernhardsgrutter
077 466 61 25

Damian Scherrer
07936518 11

Zeit

18.30-20.30 Uhr

18.30—-20.30 Uhr

18.30-20.30 Uhr

Bemerkungen

Anschldge beachten

Anschldge beachten

Anschldge beachten

Anschldge beachten



